
18000 Ниш, ул. 7. јули бр.6; Телефони: Централа (018) 241-266, 245-395, 241-599, 241-655;
Директор 520-790; Факс 520-540; www.direkcija.co.rs; e-mail:nabavke@dign.rs

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ
ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ ГРАДА НИША

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив наручиоца: ЈП Дирекција за изградњу града Ниша,
Адреса наручиоца: Ниш, Ул. 7. јули бр. 6
Интернет страница наручиоца: www.dign.rs
Врста наручиоца: јавно предузеће - локална самоуправа

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности

Врста предмета: услуге

Опис предмета јавне набавке: услуге текуће поправке и одржавања зграде за потребе
ЈП Дирекција за изградњу града Ниша, обликована у 3 партије и то III партија: кречење
просторија и санација подова, ознака из општег речника набавке 45442100-8 – бојадерски радови,
број одлуке наручиоца о покретању поступка 03-7032 од 09.09.2015. године, ЈН бр. 1.2.20.

Уговорена вредност: 831.800,00 динара без ПДВ-а

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: примљена је 1 благовремена понуда

Понуђена цена: 831.800,00 динара

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 831.800,00 динара

Пружалац услуге пружа услуге самостално.

Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.09.2015. године

Датум закључења уговора: 22.09.2015. године

Основни подаци о пружаоцу услуге:
ОЗЗ „Балкан“ Црна Трава, Ул. Милентија Поповића бр. 18, МБ: 07648952, ПИБ: 101065295

Период важења уговора: рок пружања услуга је до испуњења финансијске вредности уговора,
односно најкасније до 31.12.2015. године.


